بلافاصله به آنها دستور می‌دهد که میکائیل را آزاد کنند و از او دلجوئی کرده با احترام همراه مجاهدین دیگر به رشت برمی‌گرداند. میکائیل شاهرودیان از مشاور ارمنهٔ رشت بود. خاجاطور میناسیان بنسابت چهلمین روز درگذشت میکائیل شاهرودیان در صفحهٔ دوم روزنامهٔ آلیک شمارهٔ (۷۴۵۰) ۷۵ مورخ شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۴۲ (۱۳ آوریل ۱۹۶۳) دربارهٔ او چنین می‌نویسد: «در روز پنجم مارس در سن ۸۸ سالگی در تهران درگذشت. از اهالی قره‌داغ و ساکن رشت، شخصی بوده که همه او را دوست داشتند.

در قره‌داغ متولد شده بود، در مدرسهٔ آرمیان تبریز تحصیل کرده بود و از سنین جوانی در رشت ساکن شد؛ با تلاش و زحمت فراوان برای خود زندگی مرفهی دست و پا کرد و صاحب زمینهای فراوان شد، در رودبار کارخانهٔ روغن زیتون احداث کرد.